

TR Supply ApS
Egeskovvej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 43 36 23 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Trine Rathlau Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Supply ApS Egeskovvej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 36 23 05
	Stiftet: 29. juni 2022
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Trine Rathlau Kristensen, Egeskovvej 1, 8930 Randers NØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af, at drive internethandel med salg til private samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	86.168
1 Personaleomkostninger	-263.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000
Resultat før finansielle poster	-182.154
Øvrige finansielle omkostninger	-2.733
Resultat før skat	-184.887
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-184.887
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-184.887
Disponeret i alt	-184.887

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>131.977</u>
Varebeholdninger i alt	<u>131.977</u>
Likvide beholdninger	<u>205.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.820</u>
Aktiver i alt	<u>382.820</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-129.228
Egenkapital i alt	-89.228
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	87.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375
Anden gæld	350.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.048
Gældsforpligtelser i alt	472.048
Passiver i alt	382.820

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.659	0	95.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-184.887	-184.887
Overført til overført resultat	0	-55.659	55.659	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-129.228</u>	<u>-89.228</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	262.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.282</u>
	<u>263.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
